PORTARIA Nº 246/2012

                                                                                                  “Designa Orientadora SisPacto”

Denise Predebon Milanesi, Prefeita Municipal de São João do Polêsine, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, designa

a  servidora Dilce  Maria  Stochero  Buriol,  CPF  nº  408.635.730-53,  RG  nº  2038478885,

Professora Municipal como Orientadora do SisPacto, a contar de 14 de novembro de 2012.

Denise Predebon Milanesi

Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 14-11-2012

Marcos Antonio Cera

Secretário Municipal da Administração